苏州幼儿师范高等专科学校工会委员会

关于元旦春节会员福利的成交公告

苏州幼儿师范高等专科学校工会委员会关于元旦春节会员福利的采购方案经公告，共收招标材料3份，在符合资质要求的基础上，学校福利组委会根据响应单位综合能力、报价等方面进行综合评估，现就本次成交结果公布如下：

项目名称：元旦春节会员福利

评审信息：

评审时间：2022年12月8日上午9：00
评审地点：苏州市相城区华元路2号照怀楼109室
成交信息：

    成交单位：厦门广谦劳保用品有限公司
成交金额：204元/份

四、本次采购联系事项：
联系人：王老师

联系电话：19951030781

联系地址：苏州幼儿师范高等专科学校

五、公告期限：自公告发布之日起1个工作日
苏州幼儿师范高等专科学校工会委员会

                                      2022年12月8日